Rua Dalmácio Espíndula, 115 - Centro - CEP 29645-000 - Santa Maria de Jetibá - ES

HOMOLOGAÇÃO RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 057/2024

O MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, neste ato

representado pelo Prefeito Municipal, Senhor HILÁRIO ROEPKE , no uso de suas atribuições e de

acordo com os princípios de legalidade, impessoalidade, moralidade, publicidade, eficiência e

interesse público, torna público a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO EDITAL nº

057/2024 – objetivando a seleção de interessados na ocupação pública de espaço para

COMERCIALIZAÇÃO DE ALIMENTOS E BEBIDA  durante a 44ª Festa do Colono, conforme

cláusulas do Edital citado acima.

Espaço 01 – WB COMERCIO E TRANSP. DE HORT. LTDA – C PNJ: 13.611.605/0001-60

Espaço 02 – DEVANIR PRATES – CNPJ: 21.908.729/0001- 30

Espaço 04 – GELSIMAR NECOLAU LOPES – CNPJ: 27.476.3 00/0001-06

Espaço 17 – LUCIMAR LOPES – CNPJ: 17.977.363/0001-8 4

Espaço 18 – NOELMA GASPAR DE SOUZA – CNPJ: 47.187.9 51/0001-85

Espaço 19 – KAMILA TELLES DA SILVA – CNPJ: 52.299.3 76/0001-42

Espaço 20 – IRENE SCHWANZ – CNPJ: 51.203.282/0001-6 5

Santa Maria de Jetibá - ES, 23 de Julho de 2024.

HILÁRIO ROEPKE
Prefeito Municipal

NILTON CAPAZ
                                                 Secretário De Cultura E Turismo